
KINO CRYSTAL DCI-3D
Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898 
Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
e-mail:info@kinocrystal.cz  http: www.kinocrystal.cz, 

Program kina na duben   2024  

1.4.Po – 3.4.St  – vždy v 17.30                                                /87 min./od 160,-/česky/příst./
GUMP - JSME DVOJKA
ČR. Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou 
Kozím  Bobkem projdou příběhem, který  už jim  dávno předtím napsaly  hvězdy.  Film  pro  všechny,  kteří 
dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří to zatím neumějí a nebo nevěří, že je to možné...

1.4.Po – pouze ve 20.00                  /98 min./od 140,-/česky/příst.12+/
GABRIELA SOUKALOVÁ: PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ 
ČR. Film vypráví  příběh Gabriely Soukalové,  největší  ženské biatlonové hvězdy v naší historii,  která se 
zařadila mezi nejlepší závodnice na světě. Dokumentární snímek sleduje neuvěřitelnou cestu z Jablonce nad 
Nisou na světový trůn a umožní divákovi proniknout do tajů Gabrielina života. Sekundárně s tím mapuje 
vzestup popularity tohoto sportu, na němž má právě ona zásluhu...

2.4.Út – 3.4.St – vždy ve 20.00               /107 min./od 160,-/česky/příst.15+/
MANŽELÉ STODOLOVI
ČR. Temný milostný příběh inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových vrahů. Ve venkovské 
oblasti,  kde plynou životy bez jakýchkoliv vyhlídek,  manželé Jaroslav a Dana Stodolovi  společně vraždí 
osamělé seniory, o které společnost už dávno ztratila zájem...

4.4.Čt – 7.4.Ne – vždy v 15.30           /87 min./od 160,-/česky/příst./
GUMP - JSME DVOJKA
ČR. Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou 
Kozím  Bobkem projdou příběhem, který  už jim  dávno předtím napsaly  hvězdy.  Film  pro  všechny,  kteří 
dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří to zatím neumějí a nebo nevěří, že je to možné...

4.4.Čt – pouze v 17.30               /113 min./od 150,-/česky/příst.12+/
SUCHO
ČR.  Příběh  napjatého  soužití  dvou  sousedských  rodinných  klanů  v  jedné  vesnici  natočil  držitel  mnoha 
Českých lvů  a řady zahraničních cen Bohdan Sláma.  Obě rodiny vedené dominantními  otci  mají  zcela  
odlišný přístup k životu a ke krajině. Šance na změnu vyostřených vztahů přichází s prvními projevy lásky 
mezi jejich dospívajícími potomky...

4.4.Čt – 5.4.Pá – vždy ve 20.00  /120 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
PRVNÍ ZNAMENÍ: PŘICHÁZÍ SATAN! 
USA. Když je mladá američanka poslána do Říma, aby začala sloužit  církvi,  narazí na temnotu, která ji  
přiměje zpochybnit vlastní víru a odhalí děsivé spiknutí, které doufá, že přivede zrození inkarnovaného zla...

5.4.Pá – 6.4.So – vždy v 17.30                     /102 min./od 160,-/česky/příst./
SLADKÝ ŽIVOT
ČR. Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, aby 
nezklamal své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové komedii od 
tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

6.4.So – pouze ve 20.00 /166 min./od 160,-/titulky/příst.12+/
DUNA: ČÁST DRUHÁ
USA. Film je velmi očekávaným pokračováním šestinásobně oscarové "Duny" z roku 2021. "V druhé části se 
Paul Atreides spojí s Chani a Fremeny a zároveň se vydá na válečnou stezku pomsty proti spiklencům, kteří  
zničili  jeho rodinu. Čelí volbě mezi svou životní láskou a osudem známého vesmíru a snaží se zabránit  
strašlivé budoucnosti, kterou může předvídat jen on...

mailto:info@kinocrystal.cz
http://www.kinocrystal.cz/


7.4.Ne – pouze v 19.00                                Divadlo v kině:
Přímý přenos Dejvického divadla              /150 min./od 400,- /česky/příst.12+/
ELEGANCE MOLEKULY
ČR. Režie: Petr Zelenka. Hrají: Ivan Trojan, Veronika Khek Kubařová, Martin Myšička, Zdeňka Žádníková-
Volencová, Pavel Šimčík, Petr Vršek, Vladimír Polívka, Václav Jiráček...Z chemické laboratoře do lékárny na 
nejbližším rohu je to často jen pár stovek metrů. Ale molekula léku na téhle cestě projde procesem za stovky  
milionů dolarů, na kterém se podílejí často tisíce lidí. Tedy ta molekula, která má štěstí a dojde do cíle. Tři 
takové látky a jejich tři „otce“, z nichž jedním byl i geniální český chemik, profesor Antonín Holý, sleduje 
divadelní hra Elegance molekuly...

8.4.Po – 10.4.St – vždy v 17.30               /121 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
OPIČÍ MUŽ 
USA, Kanada/ Když byl Chlapec (Dev Patel) hodně malý, vyprávěla mu matka legendu o mýtickém opičím 
králi Hanumanovi, který pomáhal bezmocným, stíhaným útlakem i křivdami. Pak mu přímo před očima matku 
zavraždí představitelé moci a chlapci dojde, že žádný Hanuman neexistuje. Možná i proto už jako dospělý v  
masce opičáka obráží nelegální zápasy, kde se nechává do krve ztlouct populárnějšími zápasníky. V těch  
nejtemnějších uličkách města hledá cestu k „těm nahoře“, kteří mu před lety tak fatálně ublížili...

8.4.Po – pouze ve 20.00                                     Filmový klub uvádí:
NA CESTĚ S MÁMOU                                   /122 min./70,- a 100,-/titulky/příst.12+/
Island, Estonsko. Jon je muž středního věku, který žije se svou starou matkou v odlehlé části Islandu. Jeho 
matka je žena, která má vždy ve všem jasno. Když matka zemře, syn zcela samozřejmě splní všechny 
pokyny, co má dělat po její smrti. Jon svou mrtvou matku učeše a oblékne, posadí ji na zadní sedadlo svého  
starého auta, vezme s sebou věrného psa Bresnefa a cesta na druhý konec země, na místo, kde mu matka 
řekla, že ji má pohřbít, začíná. Doprovázet zesnulého na poslední cestě je přirozeně většinou smutná věc. V 
této černé komedii je však veselo...

9.4.Út – 10.4.St – vždy ve 20.00            /121 min./od 150,-/original/příst.15+/
SMRŠŤ
SR, ČR. Hlavním hrdinou filmu Smršť je forenzní psycholog Martin Lang (Tomáš Maštalír),  který přijíždí 
spolu s manželkou Pawlou (Anna Geislerová) do lázní v horách. Daleko od civilizace si chtějí odpočinout a 
zkusit zachránit vztah. Procházejí vážnou partnerskou krizí, která pramení z hluboko ukrytého traumatu, a 
tento  pobyt  je  pro  ně ultimátem – buď svoje  problémy překonají,  anebo se každý vydá  vlastní  cestou. 
Koloběh rutinních dní však naruší příchod tajemné zásilky – balíku s důkazním materiálem z vyšetřování  
tragického případu...

10.4.St – pouze v 15.00                              Promítáme pro seniory:
SUCHO                                   /113 min./80,-/česky/příst.12+/
ČR.  Příběh  napjatého  soužití  dvou  sousedských  rodinných  klanů  v  jedné  vesnici  natočil  držitel  mnoha 
Českých lvů  a řady zahraničních cen Bohdan Sláma.  Obě rodiny vedené dominantními  otci  mají  zcela  
odlišný přístup k životu a ke krajině. Šance na změnu vyostřených vztahů přichází s prvními projevy lásky 
mezi jejich dospívajícími potomky...

11.4.Čt – 14.4.Ne – vždy v 15.30                         /94 min./od 150,-/děti sleva 20,-/česky/příst./
KUNG FU PANDA 4
USA. Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru práce. Ve čtvrtém díle oblíbené série  
Kung Fu Panda bude Po vybírat svého nástupce, baštit knedlíčky, bojovat s dosud nejmocnějším monstrem.

11.4.Čt – 12.4.Pá – vždy v 17.30, 13.4.So – 14.4.Ne – vždy ve 20.00           /115 min./od 150,-/česky/příst./
KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU
USA. Rodina Spenglerových se vrací do legendární hasičské stanice v New Yorku, aby zde její členové  
spojili  síly  s  původními  Krotiteli  duchů.  Ti  mezitím  vybudovali  přísně  tajnou  laboratoř,  jejímž účelem je 
posunout chytání  duchů na zcela novou úroveň. Když ale do našeho světa prostřednictvím starobylého 
artefaktu proniknou zlé síly, musejí novopečení Krotitelé duchů i staří veteráni vynaložit veškeré úsilí na to, 
aby ochránili svůj domov a zachránili celý svět před příchodem nové doby ledové...

11.4.Čt – 12.4.Pá – vždy ve 20.00               /107 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
NEZLOMNÍ
USA. Po devatenácti letech vytrvalostního závodění stojí Michael (Mark Wahlberg) naposled na startovní  
čáře. Během následujících 10 dnů se na mistrovství světa Adventure Racing v Dominikánské republice ještě 
jednou pokusí dovést svůj tým vítězně do cíle. V náročném terénu napříč latinskoamerickou džunglí ho ale  
kromě překážek čeká i jedno překvapivé setkání. V divočině totiž narazí na opuštěného psa, který se k němu 
přidá a stane se součástí týmu...



13.4.So – 14.4..Ne – vždy v 17.30                                                /87 min./od 160,-/česky/příst./
GUMP - JSME DVOJKA
ČR. Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou 
Kozím  Bobkem projdou příběhem, který  už jim  dávno předtím napsaly  hvězdy.  Film  pro  všechny,  kteří 
dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří to zatím neumějí a nebo nevěří, že je to možné...

15.4.Po – 17.4.St – vždy v 17.30                     /102 min./od 160,-/česky/příst./
SLADKÝ ŽIVOT
ČR. Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, aby 
nezklamal své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové komedii od 
tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

15.4.Po – pouze ve 20.00                                             Art kino uvádí:
TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ?                                    /86 min./od 140,-/česky/příst./
ČR. Prezident, občan, režisér, přítel,  manžel,  pacient, muž na sklonku života...  Unikátní dokument Petra 
Jančárka  vrací  do  centra  pozornosti  Václava  Havla  v  jeho  známych,  ale  i  veřejnosti  doposud skrytých 
polohách.  Vychází  přitom  z  nikdy  nepublikovaného  materiálu  natočeného  během posledních  roků  jeho 
života.  Film  vstupuje  do  kín  v  čase,  kdy  Havlův  myšlenkový  odkaz  a  důraz  na  individuální  svobodu v 
společnosti rezonují silneji, než kdykoliv předtím. Václav Havel k nám znovu promlouvá. A my ho znova  
potřebujeme slyšet...

16.4.Út – 17.4.St – vždy ve 20.00                                         /107 min./od 160,-/česky/příst.15+/
MANŽELÉ STODOLOVI
ČR. Temný milostný příběh inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových vrahů. Ve venkovské 
oblasti,  kde plynou životy bez jakýchkoliv vyhlídek,  manželé Jaroslav a Dana Stodolovi  společně vraždí 
osamělé seniory, o které společnost už dávno ztratila zájem...

18.4.Čt – 21.4.Ne – vždy v 15.30                                    /99 min./od 140,-/česky/příst./
JAK ZACHRÁNIT DRAKA
Španělsko, Čína. Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale lidská chamtivost ukončila jejich spojenectví  
a tato kouzelná stvoření se stala kořistí. Posledního z nich teď drží v zajetí krutý císař. Jednoho dne krmení  
drakovi přinese malá sirota jménem Ping a brzy se ukáže, že ona je tou vyvolenou, která jediná ho může  
zachránit. ..

18.4.Čt – 19.4.Pá – vždy v 17.30                                    /87 min./od 160,-/česky/příst./
GUMP - JSME DVOJKA
ČR. Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou 
Kozím  Bobkem projdou příběhem, který  už jim  dávno předtím napsaly  hvězdy.  Film  pro  všechny,  kteří 
dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří to zatím neumějí a nebo nevěří, že je to možné...

18.4.Čt – 19.4.Pá – vždy ve 20.00                            /117 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
ABIGAIL
USA. Krást cizí  děti  je  odporný zločin.  Krást  děti  mocných zločinců je navíc  nebetyčná hloupost.  Jenže 
říkejte to partě darebáků, kterým se nechce živit poctivou prací, a tak přijmou zdánlivě hodně snadnou práci  
– unést dceru jakéhosi boháče, čtyřiadvacet hodin ji pohlídat, než zoufalý taťka zaplatí padesátimiliónové  
výkupné, shrábnout prachy a jít domů. První, zdánlivě nejtěžší fáze, proběhne víc než hladce...

20.4.So – 21.4.Ne – vždy v 17.30                            /109 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
OBČANSKÁ VÁLKA
USA. Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe blízké budoucnosti, která balancuje na ostří nože. Hrají:  
Kirsten  Dunst,  Jesse  Plemons,  Nick  Offerman,  Cailee  Spaeny,  Wagner  Moura,  Stephen  McKinley 
Henderson, Karl Glusman, Sonoja Mizuno, Jojo T. Gibbs...

20.4.So – 21.4.Ne – vždy ve 20.00, 22.4.Po – 24.4.St – vždy v 17.30          /87 min./od 150,-/česky/příst./
PRÁZDNINY S BROUČKEM
ČR. Kdo by někdy nechtěl vyrazit  na rodinou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi? Bára 
Poláková coby dobrodružná máma dvou dětí a nadšená food blogerka, řekne této výzvě ano. Její manžel,  
kterého  si  zahrál  Lukáš  Příkazký,  dobrodružné  nadšení  ani  trochu  nesdílí.  Ale  když  máme vedle  sebe 
někoho,  koho  máme rádi,  je  úplně  jedno,  kde  zrovna  jsme.  Celá  rodina proto  nakonec vyrazí  na letní 
dovolenou k moři obytňákem. A přesto, že je Jadran doslova na dosah, cesta se může pořádně protáhnout...



22.4.Po – pouze ve 20.00                                     Filmový klub uvádí:
ZÓNA ZÁJMU                      /105 min./70,- a 100,-/titulky/příst.15+/
USA, VB, Polsko 2023. Rudolf, Hedwiga a jejich děti žijí ve velkém domě s krásnou, udržovanou zahradou.  
Každý den  slaví  společnou večeří,  vzpomínají  na milovanou Itálii,  užívají  si  víkendové  výlety  k  vodě  a 
procházky s přáteli. Zpoza zdí jejich domova se však ozývají znepokojivé zvuky a občas něčí zoufalý křik.  
Rudolf Höss je totiž velitel koncentračního tábora v Osvětimi. Mrazivý snímek Jonathana Glazera o banalitě  
zla si díky svému výjimečnému zpracování odvezl Velkou cenu z festivalu v Cannes...

23.4.Út – 24.4.St – vždy ve 20.00                            /109 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
OBČANSKÁ VÁLKA
USA. Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe blízké budoucnosti, která balancuje na ostří nože. Hrají:  
Kirsten  Dunst,  Jesse  Plemons,  Nick  Offerman,  Cailee  Spaeny,  Wagner  Moura,  Stephen  McKinley 
Henderson, Karl Glusman, Sonoja Mizuno, Jojo T. Gibbs...

24.4.St – pouze v 15.00                              Promítáme pro seniory:
ARISTOKRATKA VE VARU                                           /99 min./80,-/česky/příst./
ČR. Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona 
Stolařová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá 
(Eliška  Balzerová),  údržbář  Krása  (Pavel  Liška)  a  komorník  Josef  (Martin  Pechlát).  Původní  zájem 
návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív, což Marii  vůbec nevadí – alespoň má 
dostatek času na svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem v 
koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka 
Bendy (Vojtěch Kotek) Denisa (Simona Lewandowska), která rozvíří poklidné vody rodového sídla…

25.4.Čt – 28.4.Ne – vždy v 15.30                                                 /87 min./od 140,-/česky/příst./
FANTASTICKÁ PARTA
Argentina, Belgie, Německo. Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s tajnou 
láskou Victorií a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své milované město před katastrofou. Pokusí se 
zastavit  zákeřného obchodníka, který pod záminkou blížícího se tornáda přesvědčuje všechny obyvatele 
města, aby mu prodali svůj dům. Povede se fantastické partě zachránit město a stát se jeho superhrdiny?

25.4.Čt – 26.4.Pá – vždy v 17.30                                         /131 min./od 140,-/titulky/příst.12+/
RIVALOVÉ
USA.  Jedenáctiletý  Alfonso,  potomek Dona Quijota  a  jeho  tři  králíci  se  spojí  s  tajnou  láskou Victorií  a  
nejlepším  přítelem  Pančem,  aby  zachránili  své  milované  město  před  katastrofou.  Pokusí  se  zastavit  
zákeřného obchodníka, který pod záminkou blížícího se tornáda přesvědčuje všechny obyvatele města, aby 
mu prodali svůj dům. Povede se fantastické partě zachránit město a stát se jeho superhrdiny?

25.4.Čt – 26.4.Pá – vždy ve 20.00                                         /115 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
BOY KILLS WORLD
USA. Píše se nedaleká postapokalyptická budoucnost a městu, kde žije, vládne zkorumpovaná dynastie v  
čele s Hildou Van Der Koy. Právě ona mu zabila matku i sestru a nechala ho navždy umlčet a ohluchnout.  
Jeho jediným přáním a posláním je vidět ji umírat v bolestech. A udělá pro to cokoli. Aby přežil, naučí se  
odezírat  ze  rtů.  Aby  se  pomstil,  podrobí  se  drsnému výcviku  tajemného  šamana.  Vedený  hlasem své 
oblíbené  videohry  z  dětství  se  stává  nástrojem smrti,  který  už  nic  nezastaví.  A v  předvečer  brutálního  
vybíjení oponentů, která patří k Hildiným každoročním kratochvílím, rozpoutá krvavá jatka...

27.4.So – 28.4.Ne – vždy v 17.30                                                 /87 min./od 160,-/česky/příst./
GUMP - JSME DVOJKA
ČR. Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou 
Kozím  Bobkem projdou příběhem, který  už jim  dávno předtím napsaly  hvězdy.  Film  pro  všechny,  kteří 
dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří to zatím neumějí a nebo nevěří, že je to možné...

27.4.So – 28.4.Ne – vždy ve 20.00                                                 /87 min./od 150,-/česky/příst./
PRÁZDNINY S BROUČKEM
ČR. Kdo by někdy nechtěl vyrazit  na rodinou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi? Bára 
Poláková coby dobrodružná máma dvou dětí a nadšená food blogerka, řekne této výzvě ano. Její manžel,  
kterého  si  zahrál  Lukáš  Příkazký,  dobrodružné  nadšení  ani  trochu  nesdílí.  Ale  když  máme vedle  sebe 
někoho,  koho  máme rádi,  je  úplně  jedno,  kde  zrovna  jsme.  Celá  rodina proto  nakonec vyrazí  na letní 
dovolenou k moři obytňákem. A přesto, že je Jadran doslova na dosah, cesta se může pořádně protáhnout...



29.4.Po – pouze v 17.30                                                             /95 min./od 160,-/česky/příst./
MATKA V TRAPU
ČR. Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá a zodpovědná. Sylvie 
všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže… Najednou má pocit, že se jí život hroutí pod rukama 
a už to prostě nedává. Má chuť od všeho utéct, získat oddechový čas, aby promyslela, jak dát věci zase do 
pořádku. Hlavně ovšem musí dát do pořádku sama sebe...

29.4.Po – pouze ve 20.00                                                          Art kino uvádí:
NA PLNÝ PLYN ASIÍ                                                             /90 min./od 140,-/česky/příst./
ČR. Film je o dvou motorkářích cestujících pohořím Pamír a zeměmi kolem něj. Snímek je vyrobený tak, aby  
si  diváci  odnesli  nevšední zážitek,  nahlédli  do světa motorkářů,  jejich problémů a starostí  po cestě,  ale 
zároveň přináší  úžasné záběry z  navštívených  zemí,  kterými  jsou Kyrgystán,  Uzbekistán a Tádžikistán.  
Tento unikátní výtvor vznikl neplánovaně a o to větší autenticitu celý projekt nese...

30.4.Út – pouze v 17.30                                                            /100 min./od 140,-/titulky/příst./
MARIA MONTESSORI
Francie, Itálie. 1900, Paříž. Lili d´Alengy je obdivovanou kurtizánou, miláčkem pařížské smetánky. Každý 
muž touží po její pozornosti. Má ale tajemství,  které by mohlo její postavení ihned zničit. Má dceru Tinu, 
která trpí zdravotním postižením. Ze strachu o ztrátu své dlouho budované pověsti drží Tinu v ústraní. Ta už 
je ale ve věku, kdy se o ni Lili není schopná postarat, možná ani nechce, a proto se rozhodne odjet do Říma.  
Údajně je tam lékař, který by Tině dokázal pomoci. Po příjezdu s překvapením zjistí, že lékař není muž, jak je 
v té době běžné, ale žena. Jmenuje se Maria Montessori a vyvíjí revoluční metodu výuky pro postižené děti  
se závažnou poruchou učení...

30.4.Út – pouze ve 20.00                                        /107 min./od 160,-/česky/příst.15+/
MANŽELÉ STODOLOVI
ČR. Temný milostný příběh inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových vrahů. Ve venkovské 
oblasti,  kde plynou životy bez jakýchkoliv vyhlídek,  manželé Jaroslav a Dana Stodolovi  společně vraždí 
osamělé seniory, o které společnost už dávno ztratila zájem...

1.5.St – pouze v 17.30                                   /92 min./od 140,-/česky/příst./
PTÁCI STĚHOVÁCI
USA. Po Mimoních, zpívajících zvířecích hvězdách a mazlíčcích s tajným životem přichází studio Illumination 
s dalšími animovanými hrdiny, které si zamilujete. Ptáci stěhováci vyprávějí o kachní rodince, toužící zažít  
dobrodružství...

1.5.St – pouze ve 20.00                                              /102 min./od 160,-/česky/příst./
SLADKÝ ŽIVOT
ČR. Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, aby 
nezklamal své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové komedii od 
tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

        

                                     
Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

http://www.kinocrystal.cz/

	KINO CRYSTAL DCI-3D
	Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898
	Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
	e-mail:info@kinocrystal.cz http: www.kinocrystal.cz,


